sequentia prae oculis habenda et servanda animadver t i t : 

1. Recursum contra dimissionis decretum Religiosus interponere po

test vel immediate per epistolam ad S. C. de Religiosis mit tendam, vel 

mediate, videlicet per eum qui dimissionis decretum sibi communicavit. 

2. Ad interpositi recursus probationem requiritur et sufficit Vel au

thent icum documentum vel saltem duorum fide dignorum hominum testi

monium. 

3. Tempus utile decem dierum ab intimatione decreti Religioso facta 

supputandum erit ad normam can. 34, § 3, n. 3°, et i ta ut non currat si 

dimissus recurrendi ius ignoret, au t agere non valeat iuxta dispositiones 
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can. 35; quapropter expedit ut Superior de praedicto iure et de limite 

temporis dimissum edoceat in actu ipso intimationis. 

4. Recursus utili tempore interpositus effectum habet suspensivum; 

ideoque, donec decretum dimissionis a Sacra Congregatione de Religiosis 

confirmetur, ac de facta confirmatione Superior dimittens, authentico 

Sacrae Congregationis documento, edoceatur, dimissionis decretum nullum 

sorti tur effectum, et exsecutioni demandari nequit . 

5. Pendente recursu, dimissus adhuc est Religiosus, ideoque eisdem 

ac ceteri tenetur obligationibus et pot i tur iuribus, et eodem prorsus modo 

ac ante dimissionem. Quapropter in domo religiosa commorandi ius et 

obligationem habet , et sub Superiorum obedientia manere debet, firmo 

praescripto can. 2243, § 2. 

D a t u m Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis, 

die 20 iulii 1923. o 

C . C A R D . L A U R E N T I , Praefectus. . : 

I i . & s. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., Secretarius. 

I I 

A P P R O B A T I O N E S 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia P p . X I , decretis Sacrae 

Congregationis de Religiosis : 

4 iunii 1923. — Congregationis Belgicae monachorum O. S. B. sub 

titulo Annuntiationis B. M. Y., Constitutiones ad septennium, experimenti 

gratia, approbavit. * 

17 iulii. — Institutum Sororum a Sancta Resurrectione D. N. I. C. 

nuncupatum, cuius domus princeps sita est in Urbe, et Constitutiones eius 

definitive approbavit. 

—- Congregationis religiosae Sororum a Reparatione sub invocatione 

Sacrorum Cordium Iesu et Mariae Immaculatae nuncupatae, cuius domus 

princeps sita est Mediolani, Constitutionesf experimenti gratia, ad septen

nium, approbavit. 

— Inst i tu tum religiosum Sororum, vulgo « Sœurs de l'Assomption de 

la Sainte Vierge, de Nicolet » nuncupatum, cuius domus princeps sita est